
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce ul. Doc. Adama Dowgirda 9 

1 

 

   Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce 

17-200 Hajnówka, ul. Doc. Adama Dowgirda 9 

NIP: 543-17-71-354 

Tel. 85/682 92 42 

e-mail: zam.publiczne@spzozhajnowka.pl 

 

 

 

 

 

Znak sprawy 2022/2.1.1/RSG/01 

 

 

                                                     

 

 

                                                  Zaproszenie do składania ofert 

 
  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce zaprasza do złożenia oferty 

                                                                na wykonanie: 

„REMONT STUDNI GŁEBINOWEJ NA TERENIE SP ZOZ W HAJNÓWCE” 

 

Zamówienie realizowane na podstawie art.2 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 t.j.), Kodeksu Cywilnego    

                                                     oraz  

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w SP ZOZ w Hajnówce, których wartość nie  

                                   przekracza 130 000,00 zł netto.    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hajnówka, dnia 19.09.2022 r. 
 

    Zatwierdził: Dyrektor SP ZOZ w Hajnówce 

                                                                     Grzegorz Tomaszuk 
                                                                        
 

 

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce ul. Doc. Adama Dowgirda 9 

2 

 

1.  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

1.1 Przedmiotem zamówienia jest remont studni głębinowej na terenie SP ZOZ w Hajnówce, który 

w swym zakresie obejmuje: 

a) Wymiana pokrywy studni głębinowej na pokrywę żelbetową szerokości zewnętrznej 1800 

mm z otworem na właz o śr. Ø 600 mm.  

b) Montaż włazu okrągłego  ze stali kwasoodpornej OH18N9 o śr. 600 mm z : 

• uszczelką gumową EPDM,  

• zamontowanym wywietrznikiem Fi 105 z siatką kwasoodporną w pokrywie, 

• z zamknięciem na kłódkę . 

c) Wymiana rurociągu tłocznego fi 80 mm na rurę ze stali nierdzewnej o całkowitej długości 

rurociągu tłocznego 36 mb (rurociąg tłoczny wykonany w sztangach 6 m z dwoma 

kołnierzami płaskimi DIN PN 16/DN80 na końcach rur, skręcanych śrubami z 

uszczelnieniem za pomocą uszczelki gumowej). 

Dane techniczne rury pompowej: 

• rozmiar rury fi 80 mm, 

• długości rury 6 mb  (6 szt. sztang) 

• grubość ścianki 3,2 mm. 

d) Głowicę studzienną należy wykonać  ze stali nierdzewnej o śr. zewnętrznej  630 mm, ze 

szczelnymi przejściami na przewód zasilający,  linkę, króciec zalewowy , odpowietrzenie i 

zawór do pobierania wody (głowicę studzienną należy dopasować do rozstawu otworów na 

śruby w rurze osłonowej i istniejącej armatury, połączenia między głowicą, a rurą osłonową 

uszczelnić za pomocą uszczelki gumowej). 

e) Wymiana pompy głębinowej wraz z uruchomieniem. 

Dane pompy: 

• typ pompy SP 46-5 

• wydajność 40 m3/h  

• wysokość podnoszenia H=47 m H20, 

• moc silnika elektrycznego 7,5 kW, 

f) Przewód zasilający do pompy 40 mb. 

g) Linka do podwieszenia pompy 40 mb, fi 8 mm w oplocie gumowym. 

h) Sonda suchobiegu. 

i) Króciec do pompy głębinowej – gwint 3”/DN 80 

j)  Badanie próbki wody  na obecność bakterii należącej do grupy coli (mikrobiologia). 

 

1.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zamieszczony w Załączniku nr 2 – Formularz 

asortymentowo - cenowy. 

1.3 Zamawiający wymaga aby Wykonawca przeprowadził dezynfekcję studni głębinowej 

podchlorynem sodu. Płukanie studni po 24 h, do czasu uzyskania wypływu wody przezroczystej 

i bezbarwnej o dopuszczalnym stężeniu chloru dającym możliwość pobrania próbki wody do 

badania mikrobiologicznego, przez akredytowane laboratorium. 

 



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce ul. Doc. Adama Dowgirda 9 

3 

 

1.4 Wykonawca w ramach wynagrodzenia, dostarczy na własny koszt i ryzyko, wszystkie 

niezbędne materiały do remontu studni głębinowej, wyposażenie techniczne i sprzęt oraz 

zapewni odpowiednio wykwalifikowany i doświadczony personel i nadzór nad realizacją robót, 

umożliwiający wykonanie zamówienia w wyznaczonym terminie. 

1.5 Wykonanie zamówienia musi być zgodne z przepisami obowiązującego prawa, normami, 

zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej. 

1.6 Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie zgodnie z posiadaną wiedzą, 

doświadczeniem oraz potencjałem wykonawczym, zapewniającym wykonanie przedmiotu 

zamówienia z należytą starannością, jakością i organizacją pracy. 

1.7 Przed złożeniem oferty Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z miejscem 

wykonania usługi.  

1.8 Dodatkowe informacje techniczne dotyczące przedmiotu zamówienia oraz dotyczące oględzin 

miejsca wykonania usługi udzieli we wtorek i środę w godz. 8:00 – 14:00 Pan Adam 

Siemieniuk kontakt e-mail: asiemieniuk@spzozhajnowka.pl, tel: 85/6829200.  

1.9 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

1.10 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

 

2. Rozliczenia pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym  

2.1 Rozliczenia pomiędzy Wykonawcą, a Zamawiającym prowadzone będą w PLN. 

2.2 Płatność zostanie dokonana przelewem w ciągu 30 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu 

faktury VAT na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze VAT. 

2.3 Za dzień zapłaty rozumie się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

2.4 W przypadku przekroczenia terminu płatności, Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

3. Termin realizacji zamówienia  

Realizacja przedmiotu zamówienia winna nastąpić w terminie 8 tygodni licząc od daty zawarcia 

umowy przez Strony. 
 

4. Wybór oferty 

 

4.1 Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 

kryteriami i ich znaczeniem: 

         

                  Cena - 100%  

 

 Ocena punktowa kryterium Cena będzie obliczana wg. następującej formuły: 

                                                      Wartość brutto oferty najtańszej 

                        Ocena oferty X  =             Wartość brutto oferty ocenianej         x   100 
 

               4.2 Maksymalna ilość punktów, jaką Wykonawca może uzyskać w wyniku oceny według ww.  

kryterium wynosi 100, uzyska ją oferta o najniższej cenie brutto. Za ofertę najkorzystniejszą 

uznana zostanie oferta, która uzyska największą ilość punktów. 

 4.3 Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom przedstawionym w Zaproszeniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane kryteria wyboru. 

mailto:asiemieniuk@spzozhajnowka.pl


Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce ul. Doc. Adama Dowgirda 9 

4 

 

4.4 Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli jej treść nie będzie odpowiadać wymaganiom przedstawionym 

w zaproszeniu. 

 

 

5. Termin złożenia oferty 

 

5.1 Oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami musi być sporządzona przez 

Wykonawcę ściśle według postanowień niniejszej Zaproszenia. 

 

5.2 Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami należy przesłać na adres: 

zam.publiczne@spzozhajnowka.pl do dnia 29.09.2022r do godz. 10:00 – podpisaną podpisem 

zaufanym bądź kwalifikowalnym. 

       Otwarcie ofert nastąpi bezpośrednio po upływie terminu ich składania. 
Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy i zaciągania zobowiązań w 

wysokości odpowiadającej wartości oferty. Jeżeli osoba reprezentująca Wykonawcę w postepowaniu o udzielenie 

zamówienia nie jest wskazana jako upoważniona do jego reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji 

działalności gospodarczej, wymagane jest przedstawienie wraz z ofertą pełnomocnictwa. 

5.3 Wszelkie pytania do treści zapytania ofertowego należy złożyć do dnia 26.09.2022r. do godz. 

14:00 na adres: zam.publiczne@spzozhajnowka.pl  

 

5.4 Zamawiający udzieli odpowiedzi na wszelkie zapytania związane z prowadzonym 

postępowaniem nie później niż na 2 dni przed terminem składania ofert. Treść wyjaśnienia 

zostanie, bez wskazania źródła zapytania, ogłoszona na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

5.5 Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Joanna Rokita, tel.: 85/682 92 42;  

       Adam Siemieniuk tel.: 85/682 92 00. 

 

5.6 Umowa, która będzie podpisana z Wykonawcą w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego 

postępowania, będzie zawierała wszystkie zapisy podane w Załączniku nr 3 do Zaproszenia, z 

uwzględnieniem treści oferty Wykonawcy oraz postanowień zawartych w w/w Zaproszeniu. 

 

6. Wykaz wymaganych od Wykonawcy dokumentów. 

Oferta musi zawierać następujące dokumenty i oświadczenia: 

a) wypełniony formularz ofertowy – zał. nr 1, 

b) wypełniony formularz asortymentowe – cenowy  - zał. nr 2 

c) pełnomocnictwa dla osoby składającej ofertę w przypadku działania Wykonawcy przez  

pełnomocnika. 

      
 

 

Załączniki do Zaproszenia: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2 – Formularz asortymentowo - cenowy 

Załącznik nr 3 – Wzór umowy  

 

 

UWAGA: 

Wszystkie Załączniki stanowią integralną część treści Zapytania Ofertowego oraz oferty Wykonawcy. 

 

mailto:zam.publiczne@spzozhajnowka.pl
mailto:zam.publiczne@spzozhajnowka.pl

